CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 011/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 21 de janeiro de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
008/2025, de autoria do VEREADOR CLÁUDIO COELHO PEREIRA/PRD, com
apoio da Vereadora Isabel Cristina Pimenta Pires/Mobiliza, vem, respeitosamente,
solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Competente, a implantação de
atendimento odontológico na Unidade de Pronto Atendimento – UPA todos os dias,
das 19h às 00h.

A presente solicitação se faz visando atender as necessidades da
população, em especial, aqueles que trabalham durante todo o dia e não possuem
disponibilidade para acessar esses serviços do período diurno.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-01-29T09:09:52-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-01-29T09:14:35-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-01-29T09:19:07-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro